Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit

e . Kodi i Buxheti i miratuar
Entiteti I | Ministria Kod T o . | Llogaria Kodi i Kodii .o o
w i g i Emer Institucioni Kapitulli| Programi 5 Deges se i S Emertimi i Projektit
Qeverisjes | e Linjes | Institucioni Ekonomike Thesarit produktit | projektit Viti 2024 Viti 2025 Viti 2026
1 2 3 4 6 7 8 5 9 10 11 12 13 14

Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Paga

001 95 1095001 ) e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6000000 3535 99501AA g 105,900,000 107,336,000 107,336,000
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Sigurime Punedhenesi

001 95 1095001 e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 | 6010000 3535 | 99501AA IEULITE Funiecid 18,100,000 20,600,000 20,600,000
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Shpenzime Operative

001 95 1095001 e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 6020000 3535 99501AA 26,100,000/ 28,100,000{ 28,101,000
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet T L —

001 95 | 1095001 ¢ ish-Sigurimit te Shtetit 0l 01110 | 2310000 3535 18BV402 | CHe PAISIe Ifo 1,000,000/ 1,000,000 1,000,000
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Blerje mobilie zyre

001 95 1095001 e ish-Sigurimit te Shtetit 0l 01110 2310000 3535 M950002 2,942,500 1,000,000 1,000,000
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Rikonstruksion rrjeti

001 95 1095001 e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV4 |kompjuterik dhe elektrik 600,000 0 0
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Blerje dhe instalim i

001 95 1095001 e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV4 |impiantit hidrik 2,000,000 0 0
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet Blerje dhe instalim sisteme

001 95 1095001 | e ish-Sigurimit te Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV4 |dhe paisje 8,105,000 0 0
Autoriteti per Informim mbi Dokumentet i Mbyllje dhe izolom

001 95 1095001 € mm_fm_.m:_.:d: te Shtetit 0l 01110 2310000 3535 18AD6 ambjentesh te brendshme 1,152,500 0 0
Totali 165,900,000, 158,036,000/ 158,037,000
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